1 / 2

君龙人寿保险有限公司关于 2017 年二季度关联交

易分类合并信息披露公告

根据中国保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问

题的通知》及相关规定，现将君龙人寿保险有限公司（以下简称“君龙人寿”）

2017年第二季度的关联交易有关信息分类合并披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

1、本季度各类关联交易发生情况

2017年第二季度，我司关联交易发生合计金额为人民币 2,191,929.85 元。

其中，我司保险业务类关联交易合计金额为人民币 72,358.96元，保险代理业

务类关联交易合计金额为人民币 6,174.69 元，日常劳务或服务类关联交易合计

金额为人民币 2,113,396.20元，以上均为一般关联交易。

2、本季度关联交易明细表

单位：人民币元

序

号
交易时间 交易对象

关联关系

说明

关联交易内容

交易金额

类型 交易概述

1 2017-04-12 福州西湖大酒店 股权关系 保险业务 团单短险批次加减被保人 1850

2 2017-05-02 福州西湖大酒店 股权关系 保险业务 理赔费用支出 3000

3 2017-05-09 福州西湖大酒店 股权关系 保险业务 团单短险批次加减被保人 1321.88

4 2017-05-19 厦门建发国际旅行社集团有限公司 股权关系 保险业务 理赔费用支出 236.62

5 2017-06-19 中国信托商业银行股份有限公司厦门分行 股权关系 保险业务 首期保费收入 64,300.00

6 2017-06-21 福州西湖大酒店 股权关系 保险业务 团单短险批次加减被保人 965.80

7 2017-06-29 福州西湖大酒店 股权关系 保险业务 团单短险批次加减被保人 684.66

保险业务 合计   72,358.96

8 2017-04-06 怡家园（厦门）物业管理有限公司 股权关系 日常劳务或服务 悦享中心水电费报销 5028.1

9 2017-04-07 厦门建发国际旅行社集团有限公司 股权关系 日常劳务或服务 北京考试机票款报销 4710

10 2017-04-10 厦门嘉御房地产开发有限公司 股权关系 日常劳务或服务
悦享中心房租报销

（2017.5.1-2017.6.30）
595957.6

11 2017-04-11 厦门建发国际旅行社集团有限公司 股权关系 日常劳务或服务 参加保监会培训机票款请款 6700

12 2017-04-11 怡家园（厦门）物业管理有限公司 股权关系 日常劳务或服务
2017.04 悦享中心物业费报

销
30406

 2 / 2

序

号
交易时间 交易对象

关联关系

说明

关联交易内容

交易金额

类型 交易概述

13 2017-04-25 怡家园（厦门）物业管理有限公司 股权关系 日常劳务或服务
悦享中心水电费报销

（2017.02.21-2017.03.20）
8965.2

14 2017-05-05 厦门建发国际旅行社集团有限公司 股权关系 日常劳务或服务
采购建发国旅团队日本游团

费请款单
149500

15 2017-05-05 厦门建发国际旅行社集团有限公司 股权关系 日常劳务或服务 高峰会旅游 359,424.00

16 2017-05-08 厦门醇醉餐饮有限公司 股权关系 日常劳务或服务 2017 年第一季 TOP20 培训 3908

17 2017-05-08 厦门建发国际旅行社集团有限公司 股权关系 日常劳务或服务
有关 2017 年高峰会欧洲之旅

出团前团费支付事宜
52,095.00

18 2017-05-10 厦门建发酒业销售管理有限公司 股权关系 日常劳务或服务 日常展业费 2,664.00

19 2017-05-12 厦门建发国际旅行社集团有限公司 股权关系 日常劳务或服务
参加保监会培训机票款请款

申请
7,700.00

20 2017-05-12 厦门建发酒业销售管理有限公司 股权关系 日常劳务或服务 高峰会费用 3,200.00

21 2017-05-15 厦门建发国际旅行社集团有限公司 股权关系 日常劳务或服务
2017 年日本旅游出团前团费

支付事宜
143,520.00

22 2017-05-15 厦门厦宾酒店有限公司 股权关系 日常劳务或服务 日常展业费 10,460.00

23 2017-05-22 怡家园（厦门）物业管理有限公司 股权关系 日常劳务或服务
2017.05 悦享中心物业水电

费报销申请
37924.5

24 2017-05-22 怡家园（厦门）物业管理有限公司 股权关系 日常劳务或服务
2017.06 悦享中心物业水电

费报销申请
45,276.20

25 2017-05-26 和易通（厦门）信息科技有限公司 股权关系 日常劳务或服务 建发 ESB 售后服务费 50000

26 2017-05-26 厦门嘉御房地产开发有限公司 股权关系 日常劳务或服务
悦享中心房租报销

（2017.7.1-2017.8.31）
595,957.60

日常劳务或服务 合计   2,113,396.20

27 2017-05-10 厦门建发保险代理有限公司 股权关系 保代结算 保代结算 6174.69

保代结算 合计   6,174.69

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币元

序号 交易时间 交易类型 备注 累计金额

1 2017年 1.1-6.30 保险业务 保费，续期保费，理赔款等费用 702,330.35

2 2017年 1.1-6.30 保险代理业务 保险代理费用 108,343.32

3 2017年 1.1-6.30 日常劳务或服务 日常采购等劳务服务等费用 2,459,474.72

君龙人寿保险有限公司

二零一七年七月十四日